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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Zakup dysków SSD z adapterami oraz pamięci RAM”. 

 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., 

poz. 1843 ze zm. dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. 

Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone 

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

Pytanie nr 1 

to mają być Ddram czy soodim?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że  chodzi tutaj o pamięć typu DIMM, DDR3 do komputera stacjonarnego. 

 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następującą zmianę  

w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) tj.: 

 

1) w Rozdziale I SIWZ, podrozdz. I.1, pkt 2, ppkt 2.3 otrzymuje brzmienie: 

„2.3.  628 szt. pamięci RAM – 1x8 GB RAM 1333 MHz CL9 DDR3 DIMM.” 

 

2) W Załączniku nr 1 do SIWZ, w Tabeli, w wierszu „Lp. 3”, w kolumnie ”[b] Minimalne parametry Sprzętu” 

otrzymują brzmienie: 

„Pamięć RAM – 1×8GB RAM 1333 MHz CL9 DDR3 DIMM 

Nazwa i adres Producenta: 

……………………………………………. 

Model (nazwa pamięci) ………………………………….” 

 

3) W Załączniku nr 1 do wzoru Umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ zapis o treści: 

 

Pamięć RAM – 628 szt.: 1×8GB RAM 1333 MHz CL9 

Lp. Nazwa parametru: Minimalne parametry techniczne: 

1 Pojemność 1×8 GB 

 

 

Zastępuje się zapisem: 

 

Pamięć RAM – 628 szt.: 1×8GB RAM 1333 MHz CL9 DDR3 DIMM 
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Lp. Nazwa parametru: Minimalne parametry techniczne: 

1 Pojemność 1×8 GB 

2 Rodzaj pamięci DDR3 

3 Taktowanie 1333 MHz 

4 Opóźnienia (cycle latency) CL9 

5 Standard pamięci DIMM 

 

 

Pytanie nr 2 

Zwracamy się z prośbą o określenie minimalnego czasu dostawy, ponieważ na chwilę obecną Zamawiający 

dopuszcza dostawę w ciągu 1 dnia roboczego... 

Ze względu na protokoły i sprawdzenie sprzętu taki termin jest nierealny. Dlatego podanie realnego minimalnego 

terminu dostawy umożliwi rzetelną weryfikację złożonych ofert i zachowanie uczciwej konkurencji w postępowaniu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że termin „Termin dostawy Sprzętu” został wpisany w SIWZ zarówno w Rozdziale II i w Rozdziale 

XI do kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i 

sposobu oceny ofert. Waga kryterium „Termin dostawy Sprzętu” (Pt), o którym mowa w § 4 wzoru Umowy, został 

określony na 5% [5 pkt]. Tym samym to Wykonawca, biorąc pod uwagę występujące ryzyka oraz swoje doświadczenie 

w tym zakresie jako profesjonalnego podmiotu, określa realny termin dostawy, w którym jest w stanie dostarczyć Sprzęt 

Zamawiającemu. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści dysk o pojemności 960 GB spełniający  wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dysku o pojemności mniejszej niż 1TB. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści dysk 1 TB, o prędkości zapisu min. 490 MB/sek.?     

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, nie dopuszcza dysku 1TB, o prędkości zapisu mniejszej niż 500 MB/sek. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następującą zmianę: 

 

ZMIANA nr 1: 

 

W Załączniku nr 6 do SIWZ (wzorze Umowy) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Sprzedawca przekaże powiadomienie o terminie dostarczenia Sprzętu w formie pisemnej do Lokalizacji Centrala 

z wyprzedzeniem co najmniej 1 (jednego) Dnia Roboczego. Sprzedawca każdorazowo będzie wskazywał 

w powiadomieniu przewidywaną godzinę dostarczenia Sprzętu.” 

 

 

 

Zamawiający zamieszcza na Platformie Zakupowej materiał  pomocniczy zawierający zmieniony Formularz Ofertowy 

– Załącznik nr 1 do SIWZ w wersji edytowalnej [word], zgodnie z przedstawionymi powyżej zmianami.   

 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 08.09.2020r. pozostaje 

bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Piechocka 

p.o. Zastępcy Prezesa ARiMR 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu)  
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